sociais e educacionais do Cascavel Futsal.

Resumo da Emenda
Valoi aumentado

37 Secretaria Municipal de Esporte eLazer
Obieto/Descrigio: Aporte hnanceiro destinado ao fomento do Cascavel

Futsal - Associagio Desportiva e Cultutal de Cascavel -
ADECCA.

Yalor Total R$ 15.000,00 Quinze mil reais

E a Emenda. Sala das Sess6es

Cascavel, lL de dezembro de 2025

V blicanos

Valoi diminufdo
otg5o: 05 Secretaria Mun. de Finanqas

Unidade: 002 Encarqos Gerais do Municipio
Progt'ama:,\. 0086 Reserva Otgament6rii. para atender as Emendas

impositivas Municipais
Agio/Descrigio: 2795 Reserva Orgamentiri^ pata atendet as Emendas

impositivas Municipais
deModalidade

apucaqao
339039000000000000 Outros servigos de terceiros Pessoa Juridica

Referencia 91

Ordin6riosValores
Sahcelados:

R$ 15.000,00 Quinze mil reais

Valor Total:
\' .. I

R$ 16.647.500,00 Dezesseis,^gnilhoes1 seiscentos e quarenta e sete mil e

quinhends \eais. / \

Fone l45l 3321-8800 - Fax la5l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@ca

ASSOCIASAO DESPORTIVA E CULTURAL DE CASCAVEL - ADECCA